
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета услуга, назив 

и ознака из општег речника 

набавке 

Отворени поступак јавне набавке број 186/2016. 

Предмет јавне набавке je набавка услуга одржавања 

лифтова са микропроцесорским управљањем Олтес 

Самер Сек. 

Назив и ознака из општег речника: 50750000-7 

Услуге одржавања лифтова 

Уговорена вредност:  
600.000,00 динара без ПДВ-а, што представља 

процењену вредност јавне набавке 

Критеријум за доделу 

уговора: 

Економски најповољнија понуда: 

Цена – 95 пондера 

Време одзива за интервентно одржавање – 5 пондера 

Укупно: 100 пондера 

Број примљених понуда: 2 

Понуђена цена: 

Цена А: 504.000,00 

Цена Б: 295.050,00 

Цена В: 1.000,00 н/ч 

Цена Г: 2.000,00 /ч 

Цена А: 259.200,00 

Цена Б: 332.190,00 

Цена В: 900,00 н/ч 

Цена Г: 1.200,00 /ч 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

Цена А: 259.200,00 

Цена Б: 332.190,00 

Цена В: 900,00 н/ч 

Цена Г: 1.200,00 /ч 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
08.02.2017. године 

Датум закључења уговора: 03.3.2017. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

Предузеће за израду, монтажу, ремонт и 

сервисирање лифтова, покретних степеница и 

металних конструкција „БАЛКАН ЛИФТ 

КОМЕРЦ“ д.о.о, Београд, Љубе Дидића 28, ПИБ 

100206189, матични број 07909713 

Период важења уговора: Једна година 

 
 


